CNPJ: 05.193.115/0001-63

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
PODER EXECUTIVO

RELATORIO DE EXECUGAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA
2° SEMESTRE 2022 -NOVEMBRO/ 2022

Objeto da Obra Nome do Local de Origem do Modalidad | Numero Data de Data de Valor Total Valor total | Percentual | Percentual Valor
Contratado Execugdo da Recurso ede do inicio da Fim da da Obra aplicado até aplicado mensal aplicado
Obra Licitagcao Processo Obra Obra 0 més até o més aplicado no més
Contratad | Licitatori vigente
a o
CONSTRUCOES JUPE ZONA RURAL 05.04- TOMADA 2/2021- 11.03.2021 20.01.2023 1.956.408,00 1.457.850,03 74,50 % 8,33 % 163.034,00
DE PONTES E EMPREENDIME DO MUNICIPIO Secretaria de DE PRECOS 00002
CONTENGCOES DE | NTOS EIRELI Obras e
MADEIRA DE LEI, Urbanismo/
NA ZONA RURAL 15.451.0032
DO MUNICiPIO 1.002/
construgao e
reforma de
pontes e
trapiches
municipal/
4.4.90.51.00/0b
rase
instalagdes
Construgdo de EdoEdas Sede do 0504.15451003 | Tomada de 2/2021- 14.09.2021 33.03.2023 374.048,96 313.592,80 83,83 % 34,72 % 129.896,38
centro de Peixoto eireli - municipio 2.1.009 - pregos 00007
referencia da epp construgao de
assisténcia social prédio publico
- CRAS proprio -
4.4.90.51.00-
obras e
instalagoes
Construgao do Inovare Sede do 0504.15451003 | Tomada de 2/2021- 01.10.2021 31.12.2022 887.396,49 610.335,84 69,26 % 35,40 % 314.138,98
mercado empreendimen | municipio 2.1.010- pregos 00006
municipal tos, const. e construgao,
servigos Itda. reforma e
ampliagdo da
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feira do
produtor,
4.4.90.51.00
obras e
instalagoOes

Reforma e
ampliagdo da
escola Francisco
Travassos Maciel

E.doS.daS
Peixoto eireli -
epp

Comunidade
belazinha

1616.12361000
7.1.035 -
construgao,
reforma e
ampliagao de
unidades
escolares,
4.4.90.51.00
obras e
instalagoes

Tomada de
pregos

2/2022-
00002

14.07.2022

30.01.2023

503.718,11

474.558,88

94,20 %

42,22 %

212.693,39

Revitalizagao do
Hospital
municipal

Construtora
Construmarc
Ltda - EPP

Sede do
municipio

0908.10122000
8.1.026-
Reforma/Ampli
acdo de
hospitais,
postos e
centros de
Saude,
4.4.90.51.00/
obras e
instalagoes

Tomada de
pregos

2/2022-
00003

23.08.2022

23.02.2023

1.694.808,44

158.782,67

9,368 %

3,028 %

51.323,98

Recuperacgdo de
trechodaorlae
construgao do
trapiche
municipal

Inovare
empreendimen
tos,
construgdes e
servigos- LTDA

Sede do
municipio

0504.15451003
2.1.002 -
construgao e
reforma de
pontes e
trapiches
municipais/
4.4.90.51.00
obras e
instalagoes

Tomada de
pregos

2/2022-
00004

23.08.2022

23.02.2023

1.804.244,05

463.894,83

25,70 %

21,81 %

393.562,03
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AS OUTRAS OBRAS NAO IRAO TER CONTINUIDADE, AS QUE SAO DE CONVENIOS OS SALDOS DE RECURSOS SERAO DEVOLVIDOS



